Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2020 года № 228

рп. Янгель

«О   прохождении отопительного

сезона 2021-2022 гг.  на территории

Янгелевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ

от 06.10.2003 г., Уставом Янгелевского муниципального образования,

руководствуясь Регламентом Думы Янгелевского городского поселения,

заслушав технического директора МУП «ЯЖКХ» Лысенко П.В, Главу

Янгелевского городского поселения М.В. Жёлтышева,  Дума Янгелевского

городского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию технического директора МУП «ЯЖКХ»,  Главы

Янгелевского городского  поселения М.В. Жёлтышева «О прохождении

отопительного сезона  2021-2022 гг. на территории Янгелевского городского

поселения» принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Вести Янгелевского муниципального образования».

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения                                        К.В. Рудагина